Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«26» _06_ 2018 г. №444
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 «26» _06_ 2018 г. №444
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 4 апреля 2018 г. № 242
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 4 апреля 2018 г. № 242 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории города Алатыря Чувашской Республики», изложив пункт 4.4 Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории города Алатыря Чувашской Республики   в следующей редакции:
«4.4 О проведении плановой проверки юридическое лицо, индивидуальный предприниматель уведомляются администрацией города Алатыря Чувашской Республики не позднее чем за три рабочих дня до начала ее проведения посредством направления копии распоряжения администрации города Алатыря Чувашской Республики о начале проведения плановой проверки заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении и (или) посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью и направленного по адресу электронной почты юридического лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был представлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в администрацию города Алатыря Чувашской Республики, или иным доступным способом.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики.

Глава администрации города Алатыря                                                        Ю.Н. Боголюбов

Митрофанова Е.В.

(83531)2-04-15